
Waterman Cup  3

Wedstrijd 3 - Amsterdam 20-12-2023

Cat. 5Uitslagen

Cat. 5

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Thomas Hakkennes 20.135 25

2 Steven van der Zeeuw 1944 25

3 Yvonne van der Voort 18W74 25

4 Leontine Kranendonk 1752

5 Bart van Iterson 1627 25

6 Rocky Haighton 1591 25

7 Kees Bosman 14106 25

8 Daan Kroese 135 25

9 Joep van Oostrom 1240 25

10 Anky Faber 1160 25

11 Marina Goense 1050 25

12 Maurits Homan 997 25

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bart van Iterson 46271 H55

Thomas Hakkennes 39.1352 HSA

Hugo van de Graaf 39.1743 H45

Anky Faber 38604 D60

Rocky Haighton 37915 H65

Kees Bosman 371066 H70

Joep van Oostrom 37407 HSB

Yvonne van der Voort 31W748 D45

Marina Goense 30509 D40

Leontine Kranendonk 275210 D60

Hilda Nes 25.11611 D40

Maurits Homan 249712 H50

Cat. 5Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Joep van Oostrom KC-6615140

Leontine Kranendonk RK-5668952

nr naam

Bijna leeg

transponder

Daan Kroese KP-579245

22-12-2023 20:29:31 1 van 125rnd 10km 00:19:21uur (gem. 46.4sec) 31.0km/h



Wedstrijd 3 - Amsterdam 20-12-2023

Cat. 5

Waterman Cup  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Thomas Hakkennes Amsterdam 20.135 25

2 Steven van der Zeeuw Amsterdam 1944 25

3 Yvonne van der Voort Amsterdam 18W74 25

4 Leontine Kranendonk Amsterdam 1752

5 Bart van Iterson Uithoorn 1627 25

6 Rocky Haighton Diemen 1591 25

7 Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 14106 25

8 Daan Kroese Vinkeveen 135 25

9 Joep van Oostrom Amsterdam 1240 25

10 Anky Faber Landsmeer 1160 25

11 Marina Goense Amsterdam 1050 25

12 Maurits Homan Muiderberg 997 25

13 Bert van den Broek Amstelveen 842 25

14 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 788 25

15 Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 6109 25

16 Bart Visser Amstelveen 58 25

17 Claudia Roeck Amsterdam 46 25

18 Aimee Stroink Amsterdam 318 25

19 Frans Huisman Diemen 282 24

20 Bertus Roeleveld Amstelveen 194 24

21 Carolien van Rees Weesp78 24

22-12-2023 20:29:32 1 van 125rnd 10km 00:19:21uur (gem. 46.4sec) 31.0km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 5 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  3 (20-12-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Bart van Iterson Uithoorn 46271 46

Thomas Hakkennes Amsterdam 39.1352 39.1

Hugo van de Graaf Hoofddorp 39.1743 39.1

Anky Faber Landsmeer 38604 38

Rocky Haighton Diemen 37915 37

Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 371066 37

Joep van Oostrom Amsterdam 37407 37

Yvonne van der Voort Amsterdam 31W748 31

Marina Goense Amsterdam 30509 30

Leontine Kranendonk Amsterdam 275210 27

Hilda Nes Amsterdam 25.11611 25.1

Maurits Homan Muiderberg 249712 24

Bert van den Broek Amstelveen 244213 24

Steven van der Zeeuw Amsterdam 234414 23

Aimee Stroink Amsterdam 201815 20

Paul Heslinga Amsterdam 188916 18

Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 1610917 16

Hanneloor van der Weijden Amsterdam 169518 16

Berdy Kars Diemen 146119 14

Daan Kroese Vinkeveen 131020 13

Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 138821 13

Ton Vrolijk Amstelveen 1210522 12

Martin Spoor Amsterdam 116323 11

Bart Visser Amstelveen 9824 9

Cees de Jong Wilnis 73725 7

Astrid Janssen Amsterdam 64826 6

Dirk de Groot Baambrugge 52427 5

Hans van Keimpema Amsterdam 53828 5

Claudia Roeck Amsterdam 4629 4

Frans Huisman Diemen 28230 2

Bertus Roeleveld Amstelveen 19431 1

Willem Hauwert Amsterdam 111432 1

22-12-2023 20:29:33 1 van 1



Wedstrijd 3 - Amsterdam 20-12-2023

Cat. 5

Waterman Cup  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Thomas Hakkennes 25 035 19:21.167 37.75837.758

2 Steven van der Zeeuw 25 044 19:23.962 40.14540.145

3 Yvonne van der Voort 25 0W74 19:24.204 39.68139.681

4 Bart van Iterson 25 027 19:24.814 39.63839.638

5 Rocky Haighton 25 091 19:26.147 41.49041.490

6 Kees Bosman 25 0106 19:26.383 41.42141.421

7 Daan Kroese 25 05 19:26.632 41.01941.019

8 Joep van Oostrom 25 040 19:26.744 40.45540.455

9 Anky Faber 25 060 19:26.970 42.35442.585

10 Marina Goense 25 050 19:27.032 42.22942.229

11 Maurits Homan 25 097 19:27.136 41.85341.853

12 Bert van den Broek 25 042 19:27.341 41.42341.423

13 Gerrit Roos 25 088 19:27.912 42.15442.154

14 Johan Boelrijk 25 0109 19:28.280 42.00142.001

15 Bart Visser 25 08 19:28.321 41.86041.860

16 Claudia Roeck 25 06 19:28.552 43.40543.405

17 Aimee Stroink 25 018 19:47.882 42.3381:01.138

18 Frans Huisman 24 082 19:01.958 43.36954.920

19 Bertus Roeleveld 24 094 19:12.757 43.64953.018

20 Carolien van Rees 24 078 19:27.873 43.15652.409

21 Paul Heslinga 23 089 18:10.478 43.23147.055

22 Willem Hauwert 22 0114 19:58.175 10.4612:19.697

23 Yvonne Kuin 17 057 19:22.764 58.1171:06.036

22-12-2023 20:29:34 1 van 125rnd 10km 00:19:21uur (gem. 46.4sec) 31.0km/h



Wedstrijd 3 - Amsterdam 20-12-2023

Cat. 5

Waterman Cup  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Joep van Oostrom KC-6615140 Amsterdam

Leontine Kranendonk RK-5668952 Amsterdam

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Daan Kroese KP-579245 Vinkeveen

22-12-2023 20:29:34 1 van 1


